i przy mierze od 19 do 42 cali angiels. o 3 stopy od ziemi, **brakownych: sosny** 3,254 szt. **jadły** 60 szt. i **dębu** 919 szt., znajdują się do sprzedania przy splawnych rzekach Niemnie i Kotrze, w gub. Wileńskiej, pow. Lidzkim i Grodzieńskiej, pow. Grodzieńskim.—Warunki sprzedaży przejrzeć i poznać można do d. 20 listopada (2 Grudnia) 1882 r., w **Zarządzie Głównym Dóbr i interesów JJ. OO. Książąt Druckich-Lubeckich** w **Stanisławowie**, przez **Grodno**, gdzie też i listownie franco zgłaszać się można. 2579—r

W Magazynie bławatnym **W. Kleczyńskiego i S-ki**, Krakowskie-Przedmieście № 58, w gmachu Resursy Obywatelskiej, jest pozostawiony do sprzedaży bogaty materialny